
zespół Ekonomicii,ittf,$]tiiłracyiny Szkół

ul. Tadeusza Kościuszki 4

24,300 Opole Lubelskie

NlP 7l7t727617 Regon 43273ł532

Opole Lubelskie, dn.27.I2.202I r.

ZE AS.27L7.202I

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

DziałĄąc na podstawię art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamowrcń
Publicznych (tekst jednolity Dz,lJ. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zawiadamiam, ze w postępowaniu o

udzielienie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: ,,Dostawa
artykułów spozywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu Lubelskim, ul.

Przemysłow a 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznta 202ż r. do 3 1 grudnia 2022 t." w
Części I * Mleko i produkĘ mleczarskie ogłoszonego w BZP w dniu 08.12.2021 r. pod numerem

2021|BZP 00304822101, wybrano najkorzystni€lsząofertę złożonąprzęz Wykonawcę:

ALMAX-D YS YRYBUC JA S p. z o .o ., P anięnszczy zna, 2 I -0 02 Jastków.

Do terminu składania ofert w ci I w zakresie zamówienia złożono l

Krl.terium wyboru oferty:
o Cena-60%
o Termin dostawy * 40%

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny za najkorzystniejszą uznaje się ofertę, która uzyska
największą ilość punktów łącznie. W rwiązku z pov,ryższym wybrana została oferta nr 1 złożona
przez: ALMAX-DYSYRYBUC JA Sp. z o.o., Panień szczy zna, 21,002 Jastków

OtrzymĄą:
1 . ALMAX-DYSYRYBUCJA Sp. z o.o., P artieńszczyzna, 2I -002 Jastków.

Zespołu Administracyjnego

Szkół

mgr Gqsiar

Otr zy mana liczb a punktów wg kryteri um :

o Cena oferty - 60,00 pkt
. Tetmin dostawy - 40,00 pkt

Łącznie: 100,00 pkt

Oferta nr 1"

ALMAX-DYSYRYBUCJA Sp. z o.o.,
Panteńszczyzna,
21-00ż Jastków.



Zesoół Ekonomiczno- Administracy; ily >,---r-- 
wOpoluLubelskrm

ul. Tadeusza Kościuszki 4

2ł,300 0pole Lubelskie

NlP 7171 727 617 Regon ł32734532

Opole Lubelskie, dn.27.12.ż021 r,

ZF,AS.Z71.1 ,ż02I

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawię art.253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamowięn
PublicŻnych (tetst jednolity Dz.lJ. z2019 r.,poz.2019 ze zm.), zawiadamiam, że w postęPowaniu o

udzielienie zamówienia publicznego w trybie podstawowymbez negocjacji pod nazwą: ,,Dostawa
artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu Lubelskim, ul.

Przemysłow a 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 3 1 grudnia 2022 r." w
Części II _ Mięso, produkty mięsne i wędliny ogłoszonego w BZP w dniu 08,Iż.202I r, Pod
numerem z)żllBZP 00304822101, wybrano najkorzystniejsząofertę zŁożonąprzęz Wykonawcę:

PUBLIMAR sp, j., uL Związkowa 10, 20-148 Lublin.

Do tetminu składania oferl w ci II w zakresie zamówienia złożono 2

Krl.terium wyboru oferty:
o Cena - 60%
o Termin dostawy * 40%

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny za nĄkorzystniejszą uznaje się ofertę, która uzyska
największą ilośó punktow łącznie. W związku z powyższym wybrana zostńa oferta nr 1. złożona
przez: PUBLIMAR sp. j.o ttl. Związkowa 10, 20,|48 Lublin.

Oferta nr 1

LIMAR sp. j..
Zrviązkowa 10.

148 Lublin.

Otr zy mana ltczb a punktów wg kryerium
o Cena oferty - 60,00 pkt
o Termin dostawy - 40,00 pkt

100,00 pkt

S p ółdzi e lni a Zaop atr zenia i Zb7Ąu
Samopomoc Chłopska w Opolu Lubelskim,
ul. Przemysłowa 23,
24-300 Opole Lubelskie.

Otrzy mana liczb a punktów wg krYerium :

o Cena oferty - 4614l pkt
r Tęrmin dostawy - 20,00 pkt

Łącznie: 66,4I pkt

Otrzymują:



1. PUBLIMAR sp. j., ul. Zwlązkowa 10, 20-148 Lublin.
ż. SpółdzielniaZaopatrzeniai Zbfu Samopomoc Chłopska w Opolu Lubelskim,

ul. Przemysłor,va 23,24-300 Opole Lubęlskie.

,|J

Szkół w

ffigr

tJl l

V



Opole Lubelskie, dn.27 "I2.202I t.

ZF,AS,271.7 ,202I

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art.253 ust. 1 ustawy z dnia 1i września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych (tet<st jednolity Dz.IJ. z 2019 r., poz. 2019 zę zm.), zawiadamiam, że w postępowaniu o
udzielienie zamówienia publicznego w trybie podstawowymbęz negocjacji pod nazwą: ,,Dostawa
artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu Lubelskim, ul.
Przemysłowa3,24-300 Opole Lubęlskie w okresie od 1 stycznia2022 r. do 31 grudnia 202ż t." w
Części III * Różne arĘkuĘ spoĄrwcze ogłoszonego w BZP w dniu 08.12.202I r. pod numerem
202I|BZP 00304822101, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożonąprzez Wykonawcę:

ALMAX- D Y S YRYB UCJA Sp. z o . o,, P anienszczy zna, 2I -a 02 Jastków.

Do terminu składania ofer1 w III w zakresie zamówienia zŁożono 2

Kryterium wyboru oferty:
o Cena-60%
r Termin dostawy - 40%

Zgodnte z przyjętymi kryteriami oceny za najkorzystniejszą ,Jznaje się ofertę, która uzyska
największą ilośó punktow łącznie. W związku z powyższvm wybrana została oferta nr 1, zŁożona
pTzęz: ALMAX-DYSYRYBUCJA Sp. z o. o. ) Panień szczy zna, 2'l, -002 Jastków.

zespół Ekonomicil,iLtfl 
titlil,acyjny 

Szxuł

ul.Tadeusza Kościuszki 4

ił,too 0pote Lubelskie

Nlp ? 17 i i zl dtl Regon 43273ł532

C)ferta nr 2

ALMAX-DYSYRYBUCJA Sp, z o.o.,

: 95,10 pkt

Karo sp. z o.o.,
ul. Kraczewicka 180,
24-320 Poniatowa.

Otrzy mana ltczb a punktów wg kryterium :

o Cena oleńy - 60,00 pkt
l Termin dostawy - 40,00 pkt

Łącznie: 100,00 pkt

anieńszczyzna,
1-002 Jastków.

Otrzy mana liczb a punktów wg kryerium
. Cena oferty - 55,10 pkt
o Termin dostawy - 40100 pkt

Otrzymują:



1. ALMAX-DYSYRYBUCJA Sp. Z o.o., Panięńszczyzna, 2I-002 Jastków,

2. Karo sp. z o.o., ul. Kraczęwicka 180, 24-3ż0 Poniatowa.

[***

ToIł
Adrniril tnc1;nei:o
!-rrbrli}. l rłt

m8r Gą,:ter
i..



Zespół Ekonomiczno, Administracyjny 5,1n :

' W Opolu Lubelsntm

ul. Tadeusza Kościuszki 4

2ł,300 0pole Lubelskie
] NlP7171??761tRegonł32734532

Opole Lubelskie, dn,27,12.202I r

ZEAS.ż7I.7.202I

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

DziŃając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnta 11 września 2019 r, Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity Dz.IJ. z 2019 r., poz, 2019 ze zm.), zawiadamiam, ze w postępowaniu o

udzielienie zamówienia publicznego w trybie podstawowymbez negocjacji pod nazwą: ,,Dostawa
artykułów spozywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu Lubelskim, ul.
Przemysłowa3,24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia20żż r. do 31 grudnia 2022t." w
Części IV - Owocq warzywa ogłoszonego w BZP w dniu 08.12 .202I r. pod numeręm 202llBZP
a B 0 4822 l 0 1, wybrano naj korzystn iej szą o fertę ńożoną pl zęz Wykonawcę :

Tomik Tomasz Jarosław Duda, Elizowka 65, 21-003 Ciecierzyn.

Do terminu składania ofert w IV w zakresie zamówięnta zŁożono 2

Kryterium wyboru oferty:
o Cena - 60%
. Termin dostawy - 40%

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny za najkorzystniejszą uznĄe się oferlę, która uzyska
największą ilość punktów łącznie, W związku z powyższym wybrana została oferta nr 2 złożona
przez: Tomik Tomasz Jarosław Dudao Elizówka 65,21-003 Ciecierzyn.

Tomasz Depta,

96,49 pkt

1-003 Ciecierzyn

Tomasz Jarosław Duda,
65,

liczb a punktów wg kryterium :

Składowa 10,

100 Puławy.

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
r Cena oferly - 56,49 pkt
o Termin dostawy - 40,00 pkt

r Cena oferty - 60,00 pkt
r Tęrmin dostawy - 40,00 pkt

Łącznie: 100,00 pkt

Otrzymują:



1. Tomik Tołrrasz Depta. ul, Składowa I0,24-100 Ptrławy.
2. Tonrik Tonrasz Jarosław Duda, Elizowka 65,21-003 Ciecierzyn.

Zespołu
Szkół w Lubęlskim

m8r uszGqsi/,ł



Zesnół Ekonomiczno- Administracyjny 52Ń",

w 0polu Lubelskim

ul, Tadeusza Kościuszki 4

2ł,300 0pole Lubelskie

' NlP ?t7L727617 Regon43273ł532

Opole Lubelskie, dn.27.I2.202I r,

ZF,AS.27I.7.202I

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawię art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamowień
Publicznych (tet<st jednolity Dz. IJ. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zawiadamiam, ze w postępowaniu o

udzielienie zamówienia publicznego w trybie podstawowymbez negocjacji pod nazwą: ,,Dostawa
artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu Lubelskim, ul.
Przemysłowa 3, ż4ĄOa Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r." w
Części VI - Piecąrwo ogłoszonego w BZP w dniu 08.12,202I r. pod nrrmeręm 2021|BZP
003048221 01, wybrano najkorzystniejszą ofertę ńożoną ptzęz Wykonawcę :

Piekarnia Andrzej Dygus, ul. Przemysłowa 30D, 24-200 Bełżyce

Do terminu składania ofert w vI w zakresie zamówięnia złożono 2

Kry.terium wyboru oferty:
o Cena-60%
o Termin dostawy - 40%

Zgodnie z przyjętymi kryeriami oceny za najkorzystniejszą uznaje się ofertę, która uzyska
największą ilość punktow łącznie, W rwiązku z powyższym wybrana zostŃa oferta nr 2 złożona
przęz: Piekarnia Andrzej Dygus, ul. Przemysłowa 30Dr24-200 BeĘce.

nr1

Spółdzielni a Zaop atr zenia i Zbfiu
Samopomoc Chłopska w Opolu Lubelskim,

PrzemysŁowa23,
-300 Opole Lubelskie

|lczba punktów wg krlterium:
a

a

Cena oferty - 37,96 pkt
Termin dostawy - 40,00 pkt
z 77,,96 pkt

Andrzej Dygus,
ul. Przemysłowa 30D,
24-200BełZyce,

Otrzymana ltczba punktów wg kryterium
o Cena oferty - 60,00 pkt
o Termin dostawy - 40,00 pkt

Łącznie: 100,00 pkt

Otrzymują



1. Piekarnia Andrzej D_vgus. ul. Przemysłowa 30D,24-ż00 Bełzyce.
2. Spółdzielni a Zaopatrzer-ria i Zbytu Samopomoc Chłopska w Opolu Lubelskim,

ul. Przerrrysłorł,a 23, 24-300 Opole Lubelskie.

l Zespofu

t,

Szkół

In8r

Lubelskim

Gqsior



Zesoół Ekonomiczno- Administrac}]n} ).ls

ul. Tadeusza Kościuszki 4

2ł,300 Opole Lubelskie

', NlP?1717Z7617Regon432734532

Opole Lubelskie, dn,27 "I2.202I r,

ZEAS.L7I.7.202I

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

DziŃĄąc na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrześniał}I9 r. Prawo Zamowiętt

Publiclnych (iekst jednolity Dz. IJ, z 2019 t., poz, 2019 zę zm,), zawińamlarf\ że w postępowaniu o

udzięlienie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą:,,Dostawa
artykułów spozywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu Lubelskim, ul.

Przemysłowa3,24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 styczniaż022 r. do 31 grudnia 2022t." w

Części VII - Drób ogłoszonego w BZP w dniu 08,12,202I r. pod numelem 2021,1BZP

003048221 01, wybrano najkorzystniejszą ofertę z}ożoną ptzęz Wykonawcę :

PUBLIMAR sp. j., ul. Związkowa 10, 20-148 Lublin.

Do terminu składania ofert w VII w zakresie zamówienia złożono 1

Krlterium wyboru oferty:
o Cena-60%
o Termin dostawy - 4a%

Zgodnie z przyjętymi kry.teriami oceny za nĄkorzystniejszą uznąę się ofertę, która uzyska
największą ilość punktów łącznie. W zwązku z pov,ryższ}m wybrana zostńa ofęrta nr l zŁożona

pTzez: PUBLIMAR sp. j., u|.Związkowa 10, 20-148 Lublin.

Otrzymują:

1. PUBLIMAR sp. j., uI. Związkowa 10, 20-1,48 Lublin.

Szkoł
Zespołu

Otrzymana liczba punktów wg kryterium :

o Cena ofeńy - 60,00 pkt
o Tęrmin dostawy - 40100 pkt

nr1

j
0

.)

)

0-148 Lublin.
Związkowa 1

LIMAR sp.

100,00 pkt

mgr



Zesnół Ekonomiczno, Administraryiny Szxoł^ w Opolu Lubelsktm

ul. Tadeusza Kościuszki 4

2ł,300 0pole Lubelskie

NlP 717172761? Regon 43273ł532

Opole Lubelskie, dn.27,I2.202I r,

ZEAS.ż7I.7.202I

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

DziŃĄąc na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamowieh
Publicznych (tekst jednolity Dz. |J. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zawiadamiam, ze w postępowaniu o

udzielienie zamówienia publicznego w trybie podstawowymbez negocjacji pod nazwą: ,,Dostawa
artykułów spozywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu Lubelskim, ul.

Przemysłow a 3, 24-300 Opole Lubelskie w okręsie od 1 stycznia 2022 r. do 3 1 grudnia 2022 t." w
Części VIII _ Mrożonki ogłoszonego w BZP w dniu 08.12,2021, r. pod numerem 202I|BZP
003048221 01, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną pIzez Wykonawcę :

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe, Ireneusz Welman, u|. ŻYnia2lB,
23-200 Kraśnik,

Do terminu składania oferl w VIII w zakresie zamówienia złożono 2

Krlterium wyboru oferty:
o Cena-60%
. Termin dostawy - 40%

Zgodnte z przyjętymi kryteriami oceny za najkorzystniejszą uznĄe się ofertę, która uzyska
największą ilość puŃtów łącznie, W związku z powyższym wybrana została oferta nr 1 złożona
prrrz Prr"dsiębiorstwo rróauXry;no-Handlo*o-U.ł,rgowe, Ireneusz Welman , u|. Żytnia 21B,
23-200 Kraśnik.

nr

biorstwo Produkcyj no-Handlowo-Usługowe,
,'Welman,

żynia2IB,
3-200 Kraśnik.

liczba punktów wg kryterium :

o

o

Cena oferty - 60,00 pkt
Termin dostawy - 40,00 pkt

100,00 pkt

Sp. z o.o.,
a

0 Radom.

Otrzymana liczba punktów wg kryterium :

o Cena oferty - 57,34 pkt
o Termin dostawy - 20100 pkt

77,34 pkt



Otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usłrrgowe, Ireneusz Welman, ul. Żytnia2IB.
ż3-200 Kraśnik.

2. REN Sp. z o.o.. Tartaczna3,26-600 Radom.

Zespołu
Szkół w

mgr Ja Gqsiar


